
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

      

    

              
          [image: Domů]
        
      
              
                                    
                Hnutí DUHA
              

                      
                      Friends of the Earth Czech Republic

                  
 
      
        
    

    
  
    	domů
	benefiční obchod
	pro média
	kontakt



  




    
  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 











  


  

      
      

    

 

    

      
          
    

    
  
    	O nás	About us
	Naše práce
	Financování
	Naše úspěchy
	Naši lidé
	Partneři
	Řekli o nás
	Ochrana os. údajů
	Nabídka práce


	Naše práce	Aktuální témata
	Energetika
	Příroda a lesy
	Ovzduší
	Odpady
	Zemědělství
	Ekoporadna
	Konzultace


	Publikace	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace
	E-zpravodaje


	Přidejte se	V regionech
	Naše akce
	Občanská iniciativa
	Dobrovolníci
	Nabídka práce


	Podpořte nás



  


  

      
 

    
      
      
        
        
                  Jste zde
Domů


                    
        
                Publikace
                
                          
    

    
  
    
        
      
      
  
          
                  
            Zadejte hledaný termín          
                        
          
 


        

              

          
                        
          
 
  Odborné publikace



  Pro média



  Propagační materiály



  Základní informace







        

              

          
                  
            Vyberte téma, které vás zajímá          
                        
          
 - nezáleží -
Akce
Doprava
Ekoporadna
Energetika
Lesy a příroda
Lidé Hnutí DUHA
Nabídka práce
Odpady
Ovzduší
ponuka_prace
Publikace
Velká výzva
Vzácné šelmy
Zemědělství




        

              

                    
          

      





    

  
  
      
        
    
                  [image: ]

    

        Technologie pro skládkování odpadů

    
      
      20.8.2015    

  
  
    Novela zákona o odpadech z roku 2014 požaduje od roku 2024 ukončit skládkování směsných komunálních odpadů. V tomto informačním listu se dočtete, jaké technologie jsou k dispozici pro řešení tohoto cíle a jak na ně pohlíží ekologická organizace Hnutí DUHA.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Reasons for expensive electricity

    
      
      17.7.2015    

  
  
      


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Zpráva o činnosti 2014

    
      
      30.6.2015    

  
  
    Co se dělo v Hnutí DUHA v roce 2014?




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Okna do divočiny v české krajině

    
      
      1.6.2015    

  
  
    Proč a jak by v České republice mohlo vzniknout několik větších území, kde se lidské zásahy omezí na naučné stezky a přístřešky pro turisty.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Tudy ne, přátelé

    
      
      14.4.2015    

  
  
    Pozice Hnutí DUHA k debatě o biopalivech.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        INFOGRAFIKA: Analýza větrné energetiky

    
      
      31.3.2015    

  
  
    Vítr vyrobí třetinu elektřiny potřebné v ČR s šestkrát nižší podporou, než vyžadují nové jaderné bloky.

Prohlédněte si infografiku s nejzajímavějšími závěry analýzy větrné energetiky.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Analýza větrné energetiky

    
      
      31.3.2015    

  
  
    Přečtěte si novou analýzu české větrné energetiky založenou na modelech akademiků z Ústavu fyziky atmosféry AV ČR. Vydáno ve spolupráci s Komorou obnovitelných zdrojů energie.

INFOGRAFIKA k tématu zde: http://hnutiduha.cz/publikace/infografika-analyza-vetrne-energetiky




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Jdou k nám kuřátka!

    
      
      24.3.2015    

  
  
    Jak může euro-americká dohoda o volném obchodu (TTIP) otevřít cestu chlorované americké drůbeži na naše stoly.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Limity těžby hnědého uhlí chrání města, krajinu, továrny, zdraví i pracovní místa

    
      
      18.3.2015    

  
  
    10 důvodů proč by vláda měla schválit jednoznačné potvrzení zachování limitů těžby hnědého uhlí na dole ČSA.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Přespříliš drahé jaderné plány

    
      
      12.3.2015    

  
  
    Jaká jsou rizika veřejné podpory nových reaktorů pro české spotřebitele elektřiny a daňové poplatníky?




  


  
  

      

    

  
      Stránky
	« první
	‹ předchozí
	…
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  



  


  

        [image: ]      


 

              
            
    

    
  
    	Publikace
	E-zpravodaje
	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace



  


  

        

 
      
              
            
    

    
  
    		

		



  


  

        

 
      
    

 

  

 
  
      
        
    

    
  
    Copyright © 2016 Hnutí DUHA

	Vytisknout
	Mapa stránek
	RSS


[image: ]  [image: ]  [image: ]


www.zachranmelesy.cz

www.velkavyzva.cz

www.sedmagenerace.cz



  




    
  
    	O nás	Naši lidé
	Naše úspěchy
	Partneři
	Ochrana os. údajů


	Naše práce	Aktuální témata
	Zdravé lesy
	Obnovitelné zdroje
	Čistý vzduch
	Místní jídlo
	Méně odpadů
	Umění žít


	Kontakt	Napište nám


	Podpořte nás	Jak přispět
	Dobrovolníci





  




    
    
    
      FfF Strike Widget

    
  
  
    

  


  



    

   